Vid minsta lilla frdga ring gérna:

Januari

18 Man
25 Maén
Februari

1 Man
8 Maén
15 Man
22 Maén
Mars

1 Tis

7 Man
14 Man
21

28

April

4 Man
11 Maén
16-17

23 Lor
30 l6r
Maj

2 Maén
9 Man
16 Maén
23 Man
Juni

3-4

Juli

.3-9
Telefonnummer
Line 0738238854
Micke 0704047018
Jonas 0761284698

Emil 0703708055

18.00-19.30
17.00-ca 20.30

18.00-19.30
18.00-19.30
18.00-19.30
18.00-19.30

18.00-20.00
18.00-19.30

18.00-19.30

18.00-19.30
18.00-19.30

Lor-S6n09.00-16.00

Tid meddelas

20.00

18.00-19.30
18.00-19.30
18.00-19.30
18.00-19.30

Fre-Lor 18.00-16.00

So6n-LorTid meddelas

Upptackarscouter VT 2016

Motesdag: normalt Mandagar 18.00-19.30

Plats: Scoutlokalen, om inget annat anges eller forvarnas

Start
Simhallen. Fordldrar skjutsar gdrna samordnat. Medtag rejélt
fika. Se separat lapp.

Demokrati och diktatur, motioner

Pyssel med lagerbélsfiltar och annat.
Orienteringstivling inomhus.

Sportlovsfisketdavling, Teden, medtag korvpengar,
sittunderlag och pimpelspd. Samling pa Kéarringholmen.
Oppen tivling!

Karstimma

Sjukvard

Absolut sista anmélan till Hultsfredslagret.
Surra, sdga, kniv ute

lovledigt

Annandagpésk ledigt

Eld, ute

Paddling, Teden samling Karringholmen, medtag flytvést de
som har.

Renhornet. Kirna scoutkar Hajk till son, kanot, mer info sen.
St:Georg. Plats meddelas, medtag kasa och valfri fordlder.
Valborg, fackeltag utgar fran lokalen. Anmail dig forst!

Radioorientering, ute
Signaler, ute

Ute

Overraskning

Kaéravslutningshajk

Sommarldger 1 Hultsfred
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